

ArtNr. 426148 AKTUELL GRISSINI 125 G

ANGABEN NACH LMIV:

zusätzliche Hinweise:

Allergene:

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weizen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Zutaten:

Zutaten: WEIZENMEHL, Palmöl, Bierhefe, WEIZENMALZMEHL, Salz. Das Produkt kann SESAMSPUREN enthalten. Enthält GLUTEN

Nährwertangaben (pro 100g/ml):

Ballaststoffe: 3,60 g

Brennwert (Kilojoule): 1770

Brennwert (Kilokalorien): 419

Eiweiß: 13,20 g

Fett: 7,90 g

Gesättigte Fettsäuren: 3,00 g

Kohlenhydrate: 72,00 g

Salz: 2,00 g

Zucker: 2,75 g